Администрация

Балахнинского муниципального округа

Нижегородской области

Управление образования и

социально-правовой защиты детства

ПРИКАЗ

          _________________  №  _________

 г. Балахна

О проведении муниципального

фестиваля "Рождественские звёздочки 2024"

На основании плана работы управления образования и социально-

правовой защиты детства на 2024 год, в рамках реализации культурно-

просветительского проекта "Балахнинский благовест", с целью воспитания

духовно-нравственной культуры, развития творческих способностей детей,

сохранения и развития духовного и культурного наследия

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям МБДОУ "Детский сад № 2" (Т.С. Игошина) и  МАУ ЦДО

"Дом Москвы" (А.А. Муковнина) организовать и провести

муниципальный фестиваль "Рождественские звёздочки 2024" для

дошкольных образовательных учреждений (далее – Фестиваль) 23

января 2024 года в 16.00 ч. (регистрация в 15.30 ч.) на базе МАУ ЦДО

"Дом Москвы".

2. И.о. директора МАУ ЦДО "Дом Москвы" (А. А. Муковнина) обеспечить

проведение Фестиваля необходимыми помещениями, оборудованием и

кадровыми ресурсами в соответствии с Приложением 1 к данному

приказу.

3. Заведующему МБДОУ "Детский сад № 2" (Т.С. Игошина) организовать

мероприятия Фестиваля в соответствии с Приложением 1 к данному

приказу.

4. Директору МБУ "ИДЦ" (И.В. Кузнецова) подготовить наградные

материалы к Фестивалю, разместить информацию о Фестивале на сайте

управления образования и социально-правовой защиты детства в

соответствии с Приложением 1 к данному приказу.

5. Руководителям дошкольных образовательных организаций обеспечить

участие представителей в Фестивале в соответствии с Приложением 2 к

данному приказу.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

специалиста управления образования и социально-правовой защиты

детства Л.В.Барсукову.

И. о. начальника управления образования и

социально-правовой защиты детства

                 С.Д.Дурыничева

Приложение 1

к приказу УО и СПЗД

от _______ № ________

Организационно-технологическое обеспечение Фестиваля

Мероприятие Ответственный

Предоставление кинозала и сотрудников

для организационного проведения

репетиций участников и для проведения

Фестиваля.

А.А.Муковнина,

и. о. директора

МАУ ЦДО "Дом Москвы"

Оформление сцены кинозала. А.А.Муковнина,

и. о. директора

МАУ ЦДО "Дом Москвы"

Обеспечение сроков (дата, время) для

проведения репетиций участников

Фестиваля.

А.А.Муковнина,

и. о. директора

МАУ ЦДО "Дом Москвы"

Обеспечение регистрации участников и

гостей Фестиваля.

А.А.Муковнина,

и. о. директора

МАУ ЦДО "Дом Москвы"

Предоставление гардероба для верхней

одежды гостей и участников Фестиваля.

А.А.Муковнина,

и. о. директора

МАУ ЦДО "Дом Москвы"

Обеспечение рассадки гостей и участников

Фестиваля.

А.А.Муковнина,

и. о. директора

МАУ ЦДО "Дом Москвы"

Предоставление помещений для

переодевания в сценические костюмы

участников Фестиваля.

А.А.Муковнина,

и. о. директора

МАУ ЦДО "Дом Москвы"

Предоставление звуковой аппаратуры

(несколько микрофонов на стойках, один

микрофон без стойки для ведущего).

А.А.Муковнина,

и. о. директора

МАУ ЦДО "Дом Москвы"

Предоставление услуг:

звукооператора (включение фонограмм

участникам Фестиваля во время репетиций

и во время проведения Фестиваля),

светооператора (регулировка освещения

зала во время проведения Фестиваля),

А.А.Муковнина,

и. о. директора

МАУ ЦДО "Дом Москвы"

видеооператора (включение видеозаставки

во время проведения Фестиваля).

Обеспечение фотосъёмки Фестиваля.

Обеспечение видеосъемки Фестиваля.

А.А.Муковнина,

и. о. директора

МАУ ЦДО "Дом Москвы"

Разработка сценария, создание

видеозаставки.

Предоставление ведущего Фестиваля.

Т.С. Игошина, заведующий

МБДОУ "Детский сад № 2"

Обеспечение подарками участников

Фестиваля.

Т.С. Игошина, заведующий

МБДОУ "Детский сад № 2"

Размещение информации о проведении

Фестиваля на сайте управления

образования и социально-правовой защиты

детства и в ВК.

И.В.Кузнецова,

директор МБУ "ИДЦ"

Обеспечение наградными материалами

участников фестиваля.

И.В.Кузнецова,

директор МБУ "ИДЦ"

Приложение 2

к приказу УО и СПЗД

от _______ № ________

Список участников Фестиваля

№ ДОУ Участники Педагоги

1 отделение – 16.00 ч.

Открытие I отделения Фестиваля МБДОУ "Детский сад № 2"

1 Структурное подразделение

МБОУ "Липовская ООШ"

Воспитанники - 1

Обучающийся - 1

Музыкальный

руководитель – 1

2 МБДОУ "Детский сад № 8" Воспитанники – 3

Родители - 1

Воспитатель - 1

3 МБДОУ "Детский сад № 29" Воспитанники – 6

Родители - 2

Музыкальный

руководитель – 1

Воспитатель – 3

Ст.воспитатель-1

4 МБДОУ "Детский сад № 41" Воспитанники – 3

Музыкальный

руководитель – 1

Воспитатель - 2

5 МБДОУ "Детский сад № 20" Воспитанники - 6

Родители - 4

Музыкальный

руководитель – 1

Воспитатель – 2

Педагог ДОП - 1

6 МБДОУ "Детский сад № 2" Воспитанники - 13

Родители - 1

Музыкальный

руководитель – 1

Воспитатели - 6

7 МБДОУ "Детский сад № 14" Воспитанники -2

Музыкальный

руководитель – 1

Воспитатель – 1

8 МБДОУ "Детский сад № 32" Воспитанники - 5 Воспитатель – 1

Аккомпаниатор

ДОП -1

9 МБДОУ "Детский сад № 30" Воспитанники – 3

Родители-1

Музыкальный

руководитель – 2

10 МБДОУ "Детский сад № 6" Воспитанники – 6

Воспитатель – 3

11 МБДОУ "Детский сад № 13" Воспитанники - 6

Музыкальный

руководитель – 1

Воспитатель – 1

2 отделение – 17.30 ч.

Открытие II отделения Фестиваля МБДОУ "Детский сад № 2"

1 МБДОУ "Детский сад № 17" Воспитанники - 2 Воспитатель - 1

2 МБДОУ "Детский сад № 46" Воспитанники - 6

Родители - 4

Музыкальный

руководитель – 1

Воспитатель - 1

3 МБДОУ "Детский сад № 37" Воспитанники - 4 Музыкальный

руководитель – 1

Воспитатель - 1

4 МБДОУ "Детский сад № 22" Воспитанники - 6 Музыкальный

руководитель – 1

Ст. воспитатель - 1

5 Структурное подразделение

МБОУ "СОШ № 17"

Воспитанники - 6 Музыкальный

руководитель – 1

Ст. воспитатель - 1

6 МБДОУ "Детский сад № 27" Воспитанники - 8 Музыкальный

руководитель – 1

Тренер-

преподаватель – 1
Педагог по вокалу -1

7 МБДОУ "Детский сад № 35" Воспитанники - 6 Музыкальный

руководитель – 1

Воспитатель - 1

8 МБДОУ "Детский сад № 38" Воспитанники - 6

Родители - 1

Музыкальный

руководитель – 1

Воспитатель - 2

9 МБДОУ "Детский сад № 21" Воспитанники - 6 Музыкальный

руководитель – 1

10 МБДОУ "Детский сад № 42" Воспитанники - 6

Родители - 5

Музыкальный

руководитель – 1

11 МБДОУ "Детский сад № 4" Воспитанники -8

Музыкальный

руководитель – 2

Воспитатель - 1

12 МБДОУ "Детский сад № 24" Воспитанники - 5

Родители - 2

Музыкальный

руководитель – 1

Воспитатель – 1

Ст. воспитатель - 1